Recreatieve Meerkamp 2014-2015 deel 3

Nijkerk, 28-2-2015

Punten Meerkamp 2014/2015

Alle wedstrijden

Alle, alg. leeftijdsgroep
1. Flevo

1. Rhodee van den Ham
Anna Kamphuis
Romi Jekel

Rick de Kreek

Kelly van Duinkerken
Daan van Rooten
Romy Blom

Marieke van Soest
Niek Blok

Rhodee van den Ham
Anna Kamphuis

Rick de Kreek

Kelly van Duinkerken
Renzo Meester

Romy Blom

Marieke van Soest
Niek Blok

Houtrib

Niek Issard

Niels Doppenberg
Quinty Roseboom
Milan van Netten
Shannon Agricola
Stacey van Weenen
Imran Khattouti
Renske van Aalst
Niek Issard

Niels Doppenberg
Quinty Roseboom
Danny Brown

Ana van Dijk
Stacey van Weenen
Imran Khattouti

De Houtrib 2

PC Triton Putten

. Z&
3. Kyravan Veenhuizen
2. Huub Gijsbertsen
4. Maria-Meg Verbaan
1.
4.
1.
4.
1.
1.
3.
6.
1.
2.
1.
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Dave Zwart

Karlijn van Marle
Hans Stoffers
Lieneke Sielias
Cynthia Bronkhorst
Huub Gijsbertsen
Dave Zwart
Anne-Thérese Plat
Hans Stoffers

Z&PC Triton Putten 1
Z&PC Triton Putten 1

4. De Hokseberg

Anna Prins

Chiel Pols

Naomi Pater
Declan Drost
Matthijs Visch
Chiel Pols

Merel van Gelder
Thijs Groothuismink
Esmée Groothuismink
Joy de Wilde
Declan Drost
Matthijs Visch

De Hokseberg 1
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5. Harderwijk

. Marijn Teekens

Aukje Hekstra
Kathleen Cornelissen
Noél Butoh

Yannick Butoh

Alexia Marin

Lucas van Ooijen
Liam Dijkhuizen
Kathleen Cornelissen
Noél Butoh

Yannick Butoh
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6. Noord Veluwe
4. David Hu
1. Jacolien Timmerman
2. Auke Flier
1. Jacolien Timmerman
2. Patrick Boer
1. Noord Veluwe 1

Meisjes, 25m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
. Dames, 50m schoolslag
12. Heren, 50m schoolslag
13. Meisjes, 25m rugslag
15. Meisjes, 50m rugslag
18. Jongens, 50m rugslag
19. Meisjes, 50m rugslag
20. Jongens, 50m rugslag
21. Meisjes, 50m rugslag
23. Dames, 50m rugslag

24. Heren, 50m rugslag
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Jongens, 25m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
10. Jongens, 50m schoolslag
13. Meisjes, 25m rugslag
14. Jongens, 25m rugslag
16. Jongens, 50m rugslag
17. Meisjes, 50m rugslag
18. Jongens, 50m rugslag
19. Meisjes, 50m rugslag
21. Meisjes, 50m rugslag
22. Jongens, 50m rugslag
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25. Gemengd, 4 x 25m vrije slag

Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
Meisjes, 50m schoolslag
12. Heren, 50m schoolslag
15. Meisjes, 50m rugslag
17. Meisjes, 50m rugslag
18. Jongens, 50m rugslag
20. Jongens, 50m rugslag
21. Meisjes, 50m rugslag
24. Heren, 50m rugslag
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25. Gemengd, 4 x 25m vrije slag
26. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Meisjes, 25m schoolslag
2. Jongens, 25m schoolslag
5. Meisjes, 50m schoolslag
8. Jongens, 50m schoolslag
10. Jongens, 50m schoolslag
14. Jongens, 25m rugslag
15. Meisjes, 50m rugslag
16. Jongens, 50m rugslag
17. Meisjes, 50m rugslag
19. Meisjes, 50m rugslag
20. Jongens, 50m rugslag
22. Jongens, 50m rugslag

26. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

6. Jongens, 50m schoolslag
7. Meisjes, 50m schoolslag
9. Meisjes, 50m schoolslag
10. Jongens, 50m schoolslag
12. Heren, 50m schoolslag
15. Meisjes, 50m rugslag
16. Jongens, 50m rugslag
20. Jongens, 50m rugslag
21. Meisjes, 50m rugslag
22. Jongens, 50m rugslag
24. Heren, 50m rugslag

8. Jongens, 50m schoolslag
11. Dames, 50m schoolslag
12. Heren, 50m schoolslag
23. Dames, 50m rugslag

24. Heren, 50m rugslag

27. Gemengd, 4 x 50m wisselslag

05-022
25.20
58.34
52.45
52.44
44.02
45.84
44.42

1:06.55
40.32
25.55
50.45
45.32
39.66
47.15
40.77
58.31
40.06

05-064

28.06
57.74
48.54
45.45
47.29
47.28
44.30
28.62
23.82
56.58
46.76
44.29
43.24
43.86
41.20
1:19.54

05-046

1:01.38
50.81
48.93
44.75
47.66
37.76
54.52
39.15
41.04
47.64
48.82
34.14

1:28.93

2:32.03

05-026

43.92
40.51
50.52
45.07
43.21
39.70
1:00.23
58.71
44.23
42.53
39.85
40.26
2:42.82

05-053
55.20
47.70
45.34
40.54
44.50
54.08
46.95
52.70
41.81
40.16
41.86

05-078

47.34
49.39
39.60
43.13
38.34
2:42.64
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